Virtus significat auxilium. Plau. in milite: Deum uirtute eundem hospicio accipiam.

Virtus meritum est & dignitas. Plau. in milite: Quæ improba est iners precium eis! pro uirtute ut ueniant.

Vesci est edere. Virg. in. xi. Vescit æneas simul & troiana iuuentus.

Vesci etiã significat uti. Virg. i. aene. Quod si fata uirum seruant: & uescitur aura ætherea. Tullius de finonum & malorum. Si gerundis negociis possit orbatus paratissimis uesci uoluptatibus.

Veici iterum uidere. Actius in athamante: Priusq̄ infans esse facinus oculi uescuntur tui.

Valere est operire: Vnde & reuelare nudare dicitur.

Velare rursus legare. Pom. in panuceatis: Non rogis qui fiat restis biles est uelet gulam.

Vola est media pars manus. Varro in epifationibus: Pleni libri inq̄ eorum: quorum in sepulchris nec uola nec uestigium extat.

Vanum leue inane. Virg. in. i. geor. Sed illos expectata seges uanis elusit aristas.

Vanum est mendax. Virg. i. aene. Ni frustra augurium uani docuere parentes. Salu. in iugurth. bello: Mauri uanum genus. Tul. de officiis libro. i. Nihil enim proficiunt nisi admodum mentiantur: nec uero quicq̄ è turpius uanitate.

Vanum insidiosum subdolum. Virgili. in. ii. aenei. Nec si miserum fortuna sinonem Finxit: uanū etiam mē dacemq̄ improba finget.

Vanum obscurum. Virgili. in. iii. aene. Et procul in tenuem ex oculis euanuit auram. Tullius de republica libro quinto Vt nostra uero ætas cum republica sicut pictura accepisset egregiam. sed iam euanescen-tem uetustate.

Vastitas significat uastationem. Actius in astyanacte: Propter tot tantasq̄ uastitates funerum.

Vltimum usu nouissimum dicitur. Virg. in. viii. Vltimus ille dies bello gētiq̄ fuisset. Tullius de sene. Magis delectatur qui in prima cauea spectat. delectatur tamen etiam qui in ultima.

Vltimum primum. Virgilius in. viii. Tu sanguinis ultimus auctor. Tullius de finibus bonorum & malorū libro. iii. Eorum dico qui summum bonum quod uultimum appellant in animo ponerent.

Vrgere insistere. Luc. in. xxviii. Cæde hostium gnato urgere restant perimus.

Vrgere est premere cogere. Virgilius. iii. georgicorū lina soluuntur latera: atq̄ oculos stupor urget inertes: Versaq̄ in obnixos urgentur cornua uasto Cū gemitu.

Vrgere tegere. Vir. ii. geor. Qui saxo super atq̄ ingēti pondere teste Vrgerent.

Vrgere accelerare. Virg. in. xi. Tibi quam noctes festina diesq̄ Vrgeram.

Vincere significat superare. Virgilius. ii. georgicorum Vbi aera uincere summum Arboris haud ullæ iactu potuere sagittæ.

Vincere exprimere. Virg. iii. geor. Nec sum animi dubius urbis ea uincere magnum q̄ sit.